Администрация

Ардатовского муниципального района
Нижегородской области

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№
	  8

	 03 июня 2013 г.

	№ 301

Об отмене постановлений администрации  Ардатовского муниципального района Нижегородской области
         С целью приведения муниципальных правовых актов администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области в соответствие к действующему законодательству, администрация Ардатовского        муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области от 09.11.2011 года № 332 «О внесении изменений в постановление администрации Ардатовского муниципального района от 10.02.2011 года № 26 «Об установлении опеки над несовершеннолетним Мулевым Артёмом Сергеевичем по договору о приёмной семье».
2. Отменить постановление администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области от 09.11.2011 года № 333 «О внесении изменений в постановление администрации Ардатовского муниципального района от 10.02.2011 года № 27 «Об установлении опеки над несовершеннолетним Летуновым Никитой Алексеевичем по договору о приёмной семье».

3. Отменить постановление администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области от 09.11.2011 года № 334 «О внесении изменений в постановление администрации Ардатовского муниципального района от 15.02.2011 года № 32 «О разрешении на распоряжение денежным вкладом несовершеннолетнего Мулева Артёма Сергеевича».
4. Отменить постановление администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области от 09.11.2011 года № 335 «О внесении изменений в постановление администрации Ардатовского муниципального района от 15.02.2011 года № 33 «О разрешении на распоряжение денежным вкладом несовершеннолетнего Летунова Никиты Алексеевича».
5. Отменить постановление администрации Ардатовского муниципального района Нижегородской области от 24.07.2012 № 259 «О внесении изменений в постановление № 58 администрации Ардатовского муниципального района  от 11 марта 2011 года».

6.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ардатовского муниципального района  Нижегородской области Кулькова М.А.
	Глава администрации                                                                                  В. Ю.Мозонов